



## Câmara Municipal de Banabuiú

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 15100002 - DATA: 15/10/2021 - VALOR: R\$ 1.000,55**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 18.884.609/0001-36 - COMERCIO MELO NOGUEIRA LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1001000000 - Recursos Ordinários	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> CUSTEIO NA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE BANABUIU CE.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
20/10/2021	LIQUIDAÇÃO	293	2021	1.000,55

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
10034	Cafe santa clara 250g	20.00	6,49	129,80
10035	Açucar	20.00	3,69	73,80
10038	Polidor de aluminio	5.00	1,59	7,95
10039	Detergente liquido 500 ml	8.00	2,19	17,52
10041	DESINFETANTE 2 LT	6.00	6,65	39,90
10042	Bom ar	10.00	11,49	114,90
10045	Pano de chão	8.00	2,50	20,00
10048	Papel Higienico	5.00	15,44	77,20
10083	Lustra moveis	5.00	17,99	89,95
10085	Rodo	1.00	19,99	19,99
20305	Sabonete Liquido	5.00	11,20	56,00
20536	ALCOOL LIQUIDO 1L 70%	15.00	7,49	112,35
20548	AGUA MINERAL 20 LT	25.00	5,00	125,00
20554	TOALHA SNOB	10.00	5,95	59,50
20555	SACO P/LIXO 100L	5.00	2,19	10,95
20559	AGUA SANITARIA 1L	5.00	2,19	10,95
20570	FACA 108	1.00	27,29	27,29
20571	FACA TRAMONTINA	2.00	3,75	7,50





## Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 1.000,55</b>
---------------------	------------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/10/2021	PAGAMENTO	29100011	2021	1.000,55
<b>Quantidade:1</b>				<b>Total: 1.000,55</b>

